•
Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Mesa Diretora, solicitando autorização para homenagear a Ilma Sra.

Viviane Cristina da Cruz Luz, na Sessão Solene em comemoração ao "Dia do Professor".

REQUERIMENTO N° 2971/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À MESA DIRETORA,
AUTORIZAÇÃO PARA HOMENAGEAR A ILMA.
CRISTINA DA CRUZ LUZ, NA SESSÃO
COMEMORAÇÃO AO DIA DO PROFESSOR.

PROTOCOLO GERAL N° 3403/2019
Data: 30/09/2019 - Horário: 13:33

• IIINIIIIIIIIIIIIIIII

SOLICITANDO
SRA. VIVIANE
SOLENE EM

APROVADO
3 O ti. ZU19

Vereador Felipe César - FC
Predente

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Mesa Diretora, solicitando autorização

para homenagear a Ilma Sra. Viviane Cristina da Cruz Luz, na Sessão Solene em

comemoração ao "Dia do Professor".

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1